
UCHWAŁA NR XLVI.322.2023 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na działce nr 210/10 w Łagowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Łagów, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz ENEA Operator Sp. z o.o. Oddział Dystrybucji Zielona Góra, 
ul. Zacisze 15, 65-775 Zielona Góra na czas nieokreślony nieodpłatnej służebności przesyłu na działce stanowiącej 
własność Gminy Łagów oznaczonej numerem 210/10 obręb Łagów polegającej na prawie swobodnego przechodu 
i przejazdu przez wskazaną nieruchomość, prawie do budowy na niej urządzeń elektroenergetycznych w postaci 
kompaktowej stacji transformatorowej, linii kablowej SN 15 kV i linii kablowej nn 0,4 kV oraz prawie do 
korzystania z nieruchomości zgodnie z przeznaczeniem znajdujących się na tej nieruchomości urządzeń 
elektroenergetycznych umożliwiających w szczególności władanie i korzystanie z urządzeń elektroenergetycznych 
oraz prawie swobodnego dostępu i dojazdu do tych urządzeń wszelkimi środkami transportu służb 
eksploatacyjnych w celu usuwania awarii, wykonywania prac eksploatacyjnych i konserwacyjnych, remontowych, 
przebudowy, wymiany urządzeń i przewodów, dokonywania kontroli i przeglądów urządzeń oraz wyprowadzania 
nowych obwodów energetycznych z urządzeń już istniejących, niezbędnych do prowadzenia niezakłóconej 
dystrybucji energii elektrycznej. 

§ 2. Wszystkie koszty ustanowienia powyższej służebności w tym i notarialne pokryje ENEA Operator Sp. 
z o.o. Oddział Dystrybucji Zielona Góra. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

 

Id: EB93AB2E-7A91-4B6E-BD94-16AE716E5CDB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


